АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2021 № 42

пгт Нижнеивкино

Об утверждении формы муниципальной долговой книги.

В целях реализации Постановления №167 от 12.07.2021:

1. Утвердить форму муниципальной долговой книги муниципального

образования Нижнеивкинское городское поселение. Прилагается.

2. Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту администрации Ниж-

неивкинского городского поселения обеспечить ведение муниципаль-

ной долговой книги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Нижнеивкинского

Городского поселения         О.Б. Шиндорикова

____________________________________________________________________

http://internet.garant.ru/document/redirect/401464811/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/401464811/0

Приложение к Распоряжению Администрации

Нижнеивкинского городского поселения

№42 от 30.12.2021

ДОЛГОВАЯ КНИГА

Форма

муниципальной долговой книги Нижнеивкинского городского поселения

                                                                             по состоянию на

                                                                                                                                                                                                                    (рублей)

Раздел 1. Муниципальные ценные бумаги

N Вид ценных бумаг Государственный

регистрационный

номер выпуска

ценных бумаг

Наименование

генерального

агента

Номер и дата до-

кумента основа-

ния

Номер и да-

та заключе-

ния догово-

ра

Срок гаше-

ния ценных

бумаг (с уче-

том пролон-

гации)

Объявленный (по номиналу)

объем выпуска

1 2 3 4 5 6 7 8
1.1.

1.2.

Всего по разделу 1

Продолжение таблицы

Фактически размещен-

ный (по номиналу) объем

выпуска

Процентная ставка

купонного дохода

Объем гаше-

ния (основ

ной долг)

Начислено купон-

ный доход

Уплачено

купонный

доход

Начислено

штрафных

санкций

Уплачено

штрафных

санкций

Задолженность

по купонно-

му доходу

по основному долгу

9 10 11 12 13 14 15 16 17

Раздел 2. Кредиты, полученные от кредитных организаций

 Наименование

кредитора

Номер и дата докумен-

та основания

Номер и дата за-

ключения дого-

вора

Срок возврата креди-

та (с учетом пролон-

гации)

Предельный

объем долговых

обязательств по

договору

Фактически

привлеченный объем

долговых

обязательств

Процентная ставка

1 2 3 4 5 6 7 8

2.1.

2.2.

Всего по разделу 2

Продолжение таблицы

Объем гашения

(основной долг)

Начислено

%

Уплачено % Начислено штраф-

ных санкций

Уплачено

штрафных

санкций

Задолженность

по про цен там по основному

долгу

штрафные санкции за не-

своевременное исполнение

обязательств

итого

по про цен там по основно-

му долгу

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Раздел 3. Бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

N п/п Наименование кредитора Вид бюджет-

ных кредитов

Номер и дата документа основа-

ния

Номер и дата заключе-

ния договора

Срок возврата

кредита (с уче-

том пролонга-

ции)

Предельный объем

долговых обяза-

тельств по договору

Фактически

выбранный

объем долго-

вых обяза-

тельств

1 2 3 4 5 6 7 8

3.1.

3.2.

Всего по разделу 3

Продолжение таблицы

Процентная став-

ка

Объем гашения/

списания (ос-

новной долг)

Начислено

%

Уплачено

%

Начислено

штрафных

санкций

Уплачено

штрафных

санкций

Задолженность

по процен-

там

по основ-

ному дол-

гу

Штрафные санк-

ции за несвое-

временное ис-

полнение обяза-

тельств по дого-

вору

по %

9 10 11 12 13 14 15 16 17

Раздел 4. Муниципальные гарантии

№ Наименование

принципала

Наименование

бенефициара

Номер и

дата доку-

мента-

основания

Номер и

дата за-

ключения

договора

Цель гаранти-

рования

Отметка о

наличии

/отсутствии/

регрессного

права тре-

бования

Форма

обеспечения

Срок дей-

ствия гаран-

тии (с учетом

пролонгации)

Срок возврата

кредита, обес-

печенного га-

рантией (с

учетом про-

лонгации)

Предельный

объем дол-

говых обяза-

тельств по

договору

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4.1.
4.2.
Всего по разделу 4

Итого задолжен-

ность

Продолжение таблицы

Фактически
выбранный
объем  дол-
говых обяза-
тельств

Объем
гашения
(основ-
ной долг)

Начисле-
но %

Уплаче-
но %

Начисле-
но штраф-
ных санк-
ций

Уплачено
штрафных
санкций

Задолженность

по
%

по основ-
ному дол-
гу

Штрафные санкции за не-
своевременное исполнение
обязательств по договору

Ито-
го

В том числе
просрочен-
ная по %

по
ос-
нов
но-
му
дол-
гу

по % по основному
долгу

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Примечание: Предоставляются две выписки:  по состоянию на 31 декабря 20__ года, по состоянию на 01 августа 20__ года. Выписки заполня-

ются в разрезе  договоров и муниципальных контрактов.  Выписки должны содержать  информацию о долговых обязательствах, действующих

на 01 января 20__ года и на 01 января 2023 года соответственно, в том числе по 20__ году - фактические данные о  начисленных, уплаченных

процентах (погашении основного долга) в разрезе месяцев только 2022 года; по 20__ году - фактические данные о  начисленных, уплаченных

процентах (погашении основного долга) в разрезе месяцев по состоянию на 01 августа 202__3 года, а также плановые данные о  начислении

процентов (погашении основного долга) в разрезе месяцев по дату окончания действия договора (муниципального контракта.

Руководитель МО               _______________________ (_______________________)

 Ведущий специалист,

бухгалтер-финансист МО ________________________ (______________________)

Исполнитель ______________

Телефон исполнителя